



B.F. Invest af 1972 ApS

Gl. Skolevej 7
6600 Vejen
CVR-nr. 25817508

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2020

Bo Godsk Fallesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B.F. Invest af 1972 ApS

Gl. Skolevej 7

6600 Vejen

CVR-nr.: 25817508

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Bo Godsk Fallesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.036 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(367.639)	(756.643)
Personaleomkostninger	1	(730.259)	(730.095)
Af- og nedskrivninger	2	(331.196)	(223.146)
Driftsresultat		(1.429.094)	(1.709.884)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(100.696)	(396.293)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.287.928	1.224.416
Andre finansielle indtægter		1.112.287	1.168.015
Andre finansielle omkostninger		(105.121)	(104.813)
Resultat før skat		765.304	181.441
Skat af årets resultat	3	271.104	125.203
Andre skatter		0	(10.993)
Årets resultat		1.036.408	295.651
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		(1.663.592)	295.651
Resultatdisponering		1.036.408	295.651

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.548.133	2.671.339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		569.083	625.935
Materielle aktiver	4	4.117.216	3.297.274
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		288.505	389.201
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.087.226	3.649.299
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.200.000	0
Finansielle aktiver	5	14.575.731	4.038.500
Anlægsaktiver		18.692.947	7.335.774
Fremstillede varer og handelsvarer		2.977.881	2.298.588
Varebeholdninger		2.977.881	2.298.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.768	204.594
Udskudt skat		932.825	660.830
Tilgodehavende skat		22.132	62.040
Tilgodehavender		1.271.725	927.464
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.723.236	39.803.480
Værdipapirer og kapitalandele		40.723.236	39.803.480
Likvide beholdninger		7.617.744	21.305.448
Omsætningsaktiver		52.590.586	64.334.980
Aktiver		71.283.533	71.670.754

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		69.799.657	71.463.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		71.124.657	71.588.249
Bankgæld		2.002	835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.625	53.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		957	956
Anden gæld	6	85.292	26.964
Kortfristede gældsforpligtelser		158.876	82.505
Gældsforpligtelser		158.876	82.505
Passiver		71.283.533	71.670.754

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	71.463.249	0	0	71.588.249
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	(1.663.592)	1.500.000	1.200.000	1.036.408
Egenkapital ultimo	125.000	69.799.657	0	1.200.000	71.124.657

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	658.865	658.864
Pensioner	66.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
	730.259	730.095
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	331.196	223.146
	331.196	223.146

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(271.995)	(142.255)
Regulering vedrørende tidligere år	891	17.052
	(271.104)	(125.203)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.811.467	900.261
Tilgange	997.138	154.000
Kostpris ultimo	3.808.605	1.054.261
Af- og nedskrivninger primo	(140.128)	(274.326)
Årets afskrivninger	(120.344)	(210.852)
Af- og nedskrivninger ultimo	(260.472)	(485.178)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.548.133	569.083

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.071.083	11.572.332	0
Tilgange	0	0	10.200.000
Kostpris ultimo	1.071.083	11.572.332	10.200.000
Nedskrivninger primo	(681.882)	(7.923.033)	0
Andel af årets resultat	(100.696)	1.287.927	0
Udbytte	0	(850.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(782.578)	(7.485.106)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	288.505	4.087.226	10.200.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
B.F. Immobilien GmbH	Goslar Hahnenklee	GmbH	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ScanNet Holding ApS	Vejen	ApS	33,33
Hurricane Media ApS	Vejen	ApS	33,33
Danish Car Performance ApS	Brørup	ApS	50

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	85.292	26.964
	85.292	26.964

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet 3 kationer overfor mellemværender med pengeinstitutter. Den ene er begrænset til 150.000 kr. og de to øvrige er uden begrænsning.
